（別紙６）

平成 29年 12月 12日公表

審議会等会議録

会 議 名 第５１回富良野市都市計画審議会（平成２９年度第２回）

開催日時 平成 29年 11月 17日（金）午後3時00分から午後4時00分

開催場所 市役所第３会議室

出席者等

＜委 員＞ 日里委員、水間委員、藤本委員、家次委員、竹内委員、

小林委員、山田委員、浦田委員、山中委員、荏原委員

（計 10名）

＜事務局＞ 吉田建設水道部長、小野都市建築課長、長尾都市建築係長、

竹内都市建築係主査、上野都市建築係主査

公開・非公開

の別

☑ 公  開   □ 一部公開   □ 非 公 開

＜一部公開又は非公開の理由＞

傍聴の可否  ☑ 可     □ 不可

傍聴の人数 １ 人

議事録の

作成方法
 □全文筆記   ☑要点筆記   □録音テープ

会議の内容

○審議事項

・議案第１号 富良野都市計画（特定用途制限地域）の変更について

・議案第２号 富良野都市計画（景観地区）の決定について

会議資料

・議案

・資料１ 縦覧・パブリックコメント意見

・資料２ 富良野都市計画特定用途制限地域の変更について

・資料３ 富良野都市計画景観地区の決定について

・参考資料１

  富良野市特定用途制限地域における建築物の制限に関する条例（案）

・参考資料２ 富良野市景観地区条例（案）

その他特記事項

問合せ先
建設水道部都市建築課都市建築係

電話番号 ０１６７－３９－２３１６

☑ 市のホームページへの掲載（掲載日 12 月 12 日）